SR GmbH l Dorfstrasse 6 l 3792 Saanen l Schweiz
T +41 (0)33 748 83 13 l info@salesrental.ch l salesrental.ch  26.08.2021 1/3
SITZ- & GARDEROBENBÄNKE
Sitzbank Edelstahl
Edelstahlsitzbank
Der Robuste Ruhepool:
Stabil, Pflegeleicht, Kombinierbar
• Extrem langlebige, pflegeleichte Edelstahl-

• Stabile Vierkantrohr-Konstruktion 30x30 mm
• Sitzleisten & Rücklehnen aus allseitig gehobel-
ten, oben abgerundeten Hartholzleisten für
guten Sitzkomfort, klarlackiert mit naturgege-
benen Farbunterschieden
• Verstellbare Bodengleiter für einfachen Ni-
veauausgleich (10 mm)
• Lieferung komplett vormontiert
• Sitzleisten aus Kunststoff (für Feuchträume)
für alle Modelle ohne Mehrpreis lieferbar
• Optionaler Schuhrost, auch nachträglich mon-
tierbar
• Gestell-Serienfarbe RAL 7021
• (andere Farben gegen Aufpreis möglich)
Bezeichnung Artikelnr. Maße (B/H/T) Beschreibung
Sitzbank CP/100/OS  8050-000  100 / 45,3 / 40 cm  Ohne Schuhrost
Sitzbank CP/150/OS  8051-000  150 / 45,3 / 40 cm  Ohne Schuhrost
Sitzbank CP/196/OS  8052-000  196 / 45,3 / 82,5 cm  Ohne Schuhrost
Sitzbank CP/100/MS  8050-010  100 / 45,3 / 40 cm  Mit Schuhrost
Sitzbank CP/150/MS  8051-010  150 / 45,3 / 40 cm  Mit Schuhrost
Sitzbank CP/196/MS  8052-010  196 / 45,3 / 40 cm  Mit Schuhrost
Garderobenbank einseitig CP/100/OS  8050-100  100 / 165 / 40 cm  Einseitig, ohne
 Schuhrost
Garderobenbank einseitig CP/150/OS  8051-100  150 / 165 / 40 cm  Einseitig, ohne
 Schuhrost